
EVO™

K O L E K C I J A
STANDARTINIS

Evo EA-51 Akcentą  
Išryškinantis Šviestuvas
• Idealiai tinka aukštoms 

konstrukcijoms apšviesti

• Komplekte yra gaubtas su 
tarpinėmis

• Naudojama lempa MR-16

Evo EW-31 Mažas Sienos 
Apšvietimo Šviestuvas
• Sukuria švelnų išsklaidytos 

šviesos efektą su dailiais 
perėjimais

• Komplekte yra viršutinis gaubtas

• Naudojama šviesos diodų 
lemputė G4

Evo EP-31 Mažas Tako  
Šviestuvas
• Puikiai tinka takams / zonoms 

apšviesti

• Komplekte yra gaubto formos 
reflektorius

• Naudojama šviesos diodų  
lempa G4

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

fxl.com/Evo

Iš perdirbtų plastikinių vandens buteliukų pagamintuose ekologiškuose kolekcijos „Evo“ šviestuvuose naudojami 
patvarūs, kompozitiniai elementai, kurie yra atsparūs atšiaurioms klimato sąlygoms ir pasižymi puikiu dizainu bei 
šviesos stiprumu. 



FX-324 EVO   LT   3/24

PRODUKTŲ PALYGINIMAS

KURIANT LANDŠAFTĄ

LAUKE

Problema: Kai kurie šviestuvai, priklausomai nuo apdailos, dieną gali kristi 
į akis ir gadinti landšafto vaizdą. 

Sprendimas: Kolekcijos „Evo“ šviestuvuose naudojama matinė juoda 
apdaila, kuri sumažina atspindžius, todėl jie puikiai įsilieja į landšaftą. 

Problema: Landšafto šviestuvai laikui bėgant gali susidėvėti arba surūdyti, 
ypač pakrančių zonose, kuriose yra didelis druskingumas. 

Sprendimas: Kolekcijoje „Evo" naudojamos UV spinduliams ir korozijai 
atsparios medžiagos, pasižyminčios puikiu funkcionalumu net ir atšiaurioms 
klimato sąlygoms. 

SAVYBĖS Kolekcija „Evo“ 1 Konkurentas 2 Konkurentas

Atsparumas  
ultravioletiniams  
spinduliams

Taip Netaikoma Taip; su papildoma 
milteline danga

Lempos laikymo 
spyruoklė 

Taip; akcentas / taškinis 
apšvietimas Netaikoma Netaikoma

Nuimamas gautas Taip; tako šviestuvas Netaikoma Netaikoma

Visa produktų linija Taip Ne Ne

Sukonstruotas  
vadovaujanti socialinio 
atsakingumo principais

Taip; pagamintas iš  
perdirbtų medžiagų Taip; galima perdirbti Ne

Kiekvienas šviestuvas 
pagamintas iš 4–6 perdirbtų 
vandens butelių

LANDŠAFTINIS IR ARCHITEKTŪRINIS APŠVIETIMAS
Sužinokite daugiau. Apsilankykite fxl.com


